平成２８年１月吉日

株式会社リブウェル

２月６日（土）『第７回 福祉サービス経営勉強会』のご案内

第一部『福祉・介護現場の人材採用のポイント
～人材確保の厳しい時代にいかに採用するか～』

第二部『2016 年度 補助金・助成金の活用法』

拝啓

寒さ厳しき折り貴社いよいよご繁栄のこととお慶び申し上げます。

この度２０１６年最初の勉強会を開催することとなりましたのでご案内いたします。

ここ数年、人材募集に苦戦している事業所が増えています。今回は採用のポイント、手法などの

解説とともに、今年、福祉・介護事業所で利用できる補助金・助成金の情報を紹介します。

本会が皆様の事業発展にお役立ちとなれば幸いです。ご参加をお待ちし申し上げております。
敬具

『第７回 福祉サービス経営勉強会』（事前申込制・無料）

日時：平成２８年２月６日（土） １４時～１６時（１３時５０分開場）

参加費：無料    事前申込制・申込者には受講票をＦＡＸでお送りします

場所：神戸国際会館セミナーハウス８階 ８０３号室

住所：神戸市中央区御幸通８−１−６（各線三ノ宮駅から徒歩３分）

第一部 「福祉・介護現場の人材採用のポイント」

講師：社会福祉法人光朔会オリンピア常務理事

神戸国際大学准教授 山口宰 氏
（博士[人間科学]、大阪大学大学院・和歌山県立医科大学等の非常勤講師）

第二部 「２０１６年度 補助金・助成金の活用法」

  講師：株式会社リブウェル 中小企業診断士 牧野谷輝

（参加対象：介護事業者の方。なお、コンサルタント、営業目的の方等はお断りしています）

＜本件に関する問い合せ先＞ 株式会社リブウェル

ＴＥＬ 06-6346-9077  返信先ＦＡＸ 050-3730-2273

   ホームページ http://www.live-well.jp/   メールアドレス info@live-well.jp

＜返信欄： ＦＡＸ返信番号 050-3730-2273 お申込者には受講票をお送りします＞

御社事業所名

ご住所

電話番号

ＦＡＸ番号

ご参加者名１

部署・役職

ご参加者名２

部署・役職

（申し込み多数の場合、お断りする場合がございます点ご了承ください） ver1.0

要回覧
受付 担当 担当 役職 役職